
Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 5 Java 6 Java 7 Java 8

1 Germim dheu me ekskavator zingjir 1.0 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

2 Transport dheu me auto deri 3.0 km

3 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x2 m

4 Ndertim drenazhi,mbushje me zhavor prodhuar mak

5 Germim dheu me ekskavator zingjir 1.0 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

6 Nenshtrese zhavori

7 Shtrese betoni C 12/15

8 Struktura monolite betoni C 16/20 per veshje kanali

9 Prerje bimesi te vogla d10cm

10 Germim dheu me ekskavator zingjir 1.0 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

11 Mbushje me dhe te seleksionuar nga germimi

12 Mbjellje bari ne skarpat

13 Ndertim kasonete 

14 Shtrese stabilizant t=10cm 

15 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  me makineri

16 Struktura monolite betoni C 16/20 per kanalin anesor

17 F V bordura betoni 20x35 cm

18 F V shtylla metalike per ndriçim, H=6m, d=160mm

19 FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 44004,me llampe 250W 230V

20 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m

21 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm2, i zhveshur

22 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086

23 F.V. Tub fleksibel me 2shtresa D=50mm

24 f.v.kabell 3x1.5 mm2

25 f.v.kabell 4x6 mm2

26 f.v.kabell 4x10 mm2

27 shtrese rere

28 Prerje bimesi te vogla d10cm

29 Germim dheu me ekskavator zingjir 1.0 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet

30 Nenshtrese zhavori

31 Shtrese betoni C 12/15

32 Struktura monolite betoni C 16/20 per veshje kanali

33 Tregues per matjen e nivelit te ujit

34 Stacione topografike per monitorimin e diges
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